

ADVOKATFIRMAET NIELS ERIKSEN HOLDING ApS

Rikkeshave 1
5250 Odense SV

CVR-nr. 31 77 70 89

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

11. juli 2023

Niels Kristian Eriksen
dirigent

ADVOKATFIRMAET NIELS ERIKSEN HOLDING ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 31 77 70 89

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Balance

Noter

ADVOKATFIRMAET NIELS ERIKSEN HOLDING ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 31 77 70 89

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

ADVOKATFIRMAET NIELS ERIKSEN HOLDING ApS
Rikkeshave 1
5250 Odense SV

CVR-nr.:	31 77 70 89
Stiftet:	28. oktober 2008
Hjemstedskommune:	Odense
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Niels Kristian Eriksen, adm. direktør

ADVOKATFIRMAET NIELS ERIKSEN HOLDING ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 31 77 70 89

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 378.669 kr., sammenlignet med 312.306 kr. i 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 3.306.247 kr., sammenlignet med 3.041.980 kr. pr. 31. december 2021.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2022	2021
Bruttotab		-99.466	-116.175
Personaleomkostninger	2	-841.517	-840.530
Resultat før finansielle poster		-940.983	-956.705
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.459.141	1.320.000
Andre finansielle indtægter	3	2.157	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.413	-23.424
Resultat før skat		497.902	339.871
Skat af årets resultat	4	-119.233	-27.565
Årets resultat		<u>378.669</u>	<u>312.306</u>

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.550.000	114.400
Overført resultat		-1.171.331	197.906
		<u>378.669</u>	<u>312.306</u>

ADVOKATFIRMAET NIELS ERIKSEN HOLDING ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 31 77 70 89

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		112.425	112.425
Anlægsaktiver i alt		<u>112.425</u>	<u>112.425</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		619.141	480.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		60.275	0
		<u>679.416</u>	<u>480.000</u>
Likvide beholdninger		2.923.543	2.801.419
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.602.959</u>	<u>3.281.419</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.715.384</u></u>	<u><u>3.393.844</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat		1.631.247	2.802.580
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.550.000	114.400
Egenkapital i alt		3.306.247	3.041.980
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		52.104	47.865
Hensatte forpligtelser i alt		52.104	47.865
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.725	17.350
Selskabsskat		54.994	5.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter		279.314	281.523
		357.033	303.999
Gældsforpligtelser i alt		357.033	303.999
PASSIVER I ALT		3.715.384	3.393.844

ADVOKATFIRMAET NIELS ERIKSEN HOLDING ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 31 77 70 89

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ADVOKATFIRMAET NIELS ERIKSEN HOLDING ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejder.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer omfatter realiserede kursgevinster og -tab fra andre kapitalandele og værdipapirer, der i balancen indregnes som finansielle anlægsaktiver eller omsætningsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiell leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Kostprisen reduceres med modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, som sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amoriseret kostpris, som sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

kr.	2022	2021
Gager og lønninger	841.517	840.530
	<u>841.517</u>	<u>840.530</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Andre finansielle indtægter

kr.	2022	2021
Øvrige renteindtægter	2.157	0
	<u>2.157</u>	<u>0</u>

4 Skat af årets resultat

kr.	2022	2021
Årets aktuelle skat	-114.994	-71.126
Årets regulering af udskudt skat	-2.324	-13.683
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	15.059
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	-1.915	42.185
	<u>-119.233</u>	<u>-27.565</u>

5 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

ADVOKATFIRMAET NIELS ERIKSEN HOLDING ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 31 77 70 89

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

7 Nærtstående parter

ADVOKATFIRMAET NIELS ERIKSEN HOLDING ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Niels Kristian Eirksen ejer 100% af virksomhedskapitalen.

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse:

Der er i året ydet et lån fra selskabet til hovedanpartshaver. Lånet forrentes efter gældende regler med 9,55%. Der er i regnskabet afsat udbytte til udligning af lånet.